
Recepce

-----Original Message-----
From: mpapezova @volny.cz <mpapezova @volny.cz>
Sent: Monday, May 30, 2022 3:50 PM
To: Kincová Petra <Kincova@copsu.cz>
Subject:"objednávka soustředěni Slavia

P

Dobrý den,
objednáváme u Vás ubytováni, stravovánía pronájem sportovních zařIzení pro soustředění našich družstev.

Termín:
13.-20.8., sobota - sobota, zahájení stravování obědem, ukončení snIdani
30 hráček, 4 trenéři

Termín
14.-19.8., neděle - pátek, zahájení stravování večeři, ukončení obědem
51hráček, 5 trenérů

Pronájem venkovního hřiště a posilovny. Program upřesníme.

Fakturační údaje
DHC SLAVIA PRAHA
VLADIVOSTOCKÁ 1460/10
100 00 PRAHA 10
IČO 49629794

Děkujeme za spolupráci
Martina Papežová

> Od: "Kincová Petra" <Kincova@copsu.cz>
> Kom u: "mpa pezova @volny.cz" <mpapezova @volny.cz>
> Datum: 18.05.2022 07:19
> Předmět: RE: objednávka soustředěni Slavia
>
>Dobrý den paní Papežová,
>
>až budete vědět konkrétni počty účastníků soustředěni, prosím, zašlete oficiálnI objednávku spolu s fakturačními
údaji.
>Pro Vaši informaci uvádím, že cena za ubytováni a stravováni se do 31.8.2022 nemění, tzn.:
>Ubytován1 500,- Kč/os./noc (1-2 noci)
>Ubytován1 280,- Kč/os./noc (3 a vÍce nocí)
>Snídaně 50,- KČ/os.
>Oběd 66,- KČ/os.

1



>Večeře 51,- KČ/os.
>
>pěkný den.
>
>
>
>
>Bc. Petra Kincová
>Vedoucídomovů mládeže
>VOŠ, ŠS, COP Sezimovo Ústi
>Budějovická 421
>39102 Sezimovo Ústi

>
>Te1.: +420 381407 187
>Mobi1: +420 775 742 704
> . +420 702 143 021
>
>

>

>
>-----Origina1 Message-----
>From: mpapezova@volny.cz <mpapezova@volny.cz>
>Sent: Friday, February 18, 2022 12:48 PM
>To: Kincová Petra <Kincova@copsu.cz>
"Subject: objednávka soustředění Slavia
>
"Dobrý den,
>
>rádi bychom u Vás objednali soustředění mládeže v podobném rozsahu jako v minulých letech.
>
>13.-20.8. pro cca 35 osob, 31 hráček + 4 trenéři sobota až sobota, stravování zahájení obědem, ukončení snIdani
>
>21.-26.8. pro cca 45 osob, 38 hráček + 6 trenéři neděle až pátek, stravovánízahájenÍvečeřÍ, ukončeniobědem
>
>přesnějš1 počty osob bych pak upřesnila během června dle aktuálního počtu hráček.
>
>Děkujeme za spolupráci
>
>Martina Papežová
>DHC Slavia Praha - házená
>777093762
>
>

2


